



Mölnåls stad

Dokumenthanteringsplan

Kärnprocesser i Mölnåls stad

5.6.8.1 Myntantering

Antagen av styrelsen för MPAB den 14 december 2016
Gäller från och med 1 januari 2017

5.6.8 Hantera betalutrustning på gatu- och tomtmark

5.6.8.1 Mynthantering

Beskrivning:

Bolaget sköter utbyte av myntbox på den betalutrustning som står på kommunens tomtmark, men har också uppdrag från tekniska förvaltningen att svara för övervakning samt service och tömning av betalutrustning på gatumark.

Det är bolagets reparatörer som sköter utbytet av myntboxar efter en schemalagd rutin. När en betalautomat töms skrivs ett kvitto ut som följer med till uppräknings hos ett värdetransportföretag (idag Loomis). Värdetransportföretaget skickar efter uppräknings en rapport på innehåll i box avstämt mot kvitto. Värdetransportföretaget sätter in pengarna hos bolaget som bokför i Agresso. Bokföringsunderlaget förvaras digitalt på bolaget i 10 år innan det gallras.

Bolaget fördelar de pengar som ska till uppdragsgivare. Bokföringsunderlagen förvaras i pärmar på bolaget i 10 år.

Handlingstyp	Medium	Registrering	Förvaring/ Återsökning	Bevaras/Gallras efter	Kommentar	Arkivsignum
Schema service och tömning	Papper	Nej	Hos reparatör	Gallras vid uppdatering		
Tömningsrapporter	Digitalt	Nej	Filserver	Gallras efter 10 år	Kvitto sätts på utsidan av boxen och följer med till uppräknings hos värdetransportföretaget. Efter uppräknings får bolaget rapport på innehåll i box kontra kvitto	
Kvitto tömning	Papper	Nej	-	Gallras efter 10 år	Skickas till värdetransportföretaget	

					tillsammans med boxen.	
Bank- och plusgirolistor på insättningar	Papper	Nej	Närarkivet i pärm	Gallras efter 10 år		
Fördelningslistor från värdetransportföretag	Papper	Nej	Närarkivet i pärm	Gallras efter 10 år		
Bokföringsunderlag	Digitalt	Nej	Filservern	Gallras efter 10 år	Tömningsrapport en sparas digitalt från värdetransportföretaget. Bokförs och redovisas i Agresso av bolagets ekonomihandläggare	
Avtal med uppdragsgivare	Papper	Nej	Avtalsregister	Gallras 2 år efter uppsagt avtal		